
01 ŞUBAT 2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

YER : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu 

TARİH : 01.02.2016 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR :  44 STK başkan ve  temsilciler 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Tülay Aktaş STK’lar Güçbirliği dönem sözcüsü Fatoş Dayıoğlu’nun konuşması, 

3- Tülay Aktaş STK’lar Güçbirliği ‘ne yeni katılan KAZED'in tanıtılması, 

4- Tülay Aktaş STK’lar Güçbirliği’ne yeni katılan Zeytin Dostu derneği’nin tanıtılması, 

5- Tiyatro Sanatçısı, Eğitim Danışmanı Cihangir Turantaş’ın “Sevgi” temalı sunumu, 

6- Dilek ve istekler, 

7- Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1- Fatoş Dayıoğlu toplantıyı iyi dilekleri ile açtı. 

2- Bir önceki toplantı( 4 Ocak) tutanağı hakkında bilgi vererek toplantının çerçevesini hatırlattı. Web Sitesi 

hakkında görüş ve düşüncelerini açıkladı. Web Sitesi üye sayımız 31 dernekten ibaret, oysa bizim üye sayımız 

daha yukarıdadır. Bu üye sayısının çoğalmasını çok arzulamaktayız. Web sitemize kayıt olmak isteyen dernekler 

bir defaya mahsus olmak üzere 50 TL Web Sitesi ücreti ödeyecekler. Web Sitesinin, Tülay Aktaş Gönüllü 

Kuruluşlar Güçbirliği’ nin bir arşivi gibi oluşturulması için görevli kişi ile sürekli iletişim içinde olduğunu bildirdi. 

Önceki yıllara dair bilgilerin düzenli bir şekilde eline geçmesinden dolayı Neşecan Hürtürk ve Şener Anadol’a 

teşekkürlerini iletti. Geçen toplantıdan bu yana Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği adına katıldığı 

toplantıları ve etkinlikleri açıkladı. 

a- Ege Orman Vakfı’ndan alınan ve bağış olarak gelen fidanların sayısı 420 oldu. Koruluk olması için 1000 ağaç 

olması gerekiyor. Tüm üye derneklerimizin bağışlarını Ege Orman Vakfına fidan olarak yapmalarını ve alırken 

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği adına aldıklarını bildirmelerini rica etti. 

b- 14 Ocak Perşembe günü T.C’nin kurucusu Atatürkümüzün anneleri Zübeyde Hanım’ı ölüm yıldönümünde 

mezarı başında andık. Çelengimizi kuruluşumuz adına koyduk. 

c- Dernekler İl Müdürü’ne nezaket ziyareti yaparak, yeni görev alan arkadaşlarımızı tanıştırdık. Müdür Beyin , 

Derbis sifresinin tum derneklerin almasini ve raporlarini internet yolu ile iletilmesini bu sayede kagit israfini ve 

agaclarimizin kesilmesinin onlenecegini soyledigini iletti. 

Bizden birkaç gönüllüye mudurluk olarak “Proje Yazımı Eğitimi” verip derneklere bu sekilde destek 

olabilecegimizi soyledi. Fatos Dayioglu,Dernekler mudurlugunun web sitesini inceledigini,Sabancı Vakfı ve Japon 

Büyük Elçiliği’nin hibe programları hakkında bizleri bilgilendirdi. 



d-   Uluslararasi Kadinlar Dayanisma Dernegi ile Türk Kadınlar Konseyi Derneği’nin  ortaklasa yapilan Gediz 

Üniversitesi’ndeki  iki toplantısina katılım sağlandı.Bu toplantilar hakkinda Dernek uyesi Inci Mutluer bilgi verdi. 

e- Fatoş Dayıoğlu son olarak başkanı değişen derneklerin yeni başkanlarının isimleri ile kuruluş yıldönümünü 

kutlayan derneklere başarı dileklerini iletti. 

  

Ardından Fatoş Dayıoğlu; günün programını tüm katılımcılara sundu. 

  

3- KAZED Tanıtım sunumunu Baskan Tulin Topuzoglu yaptı. Sema Demirci'nin Kurucu baskanligini yaptigi 

dernegin,2014 yılında kurulduğu bilgisini veren Baskan,etkili bir Power Point sunumu ile tüm katılımcıları 

bilgilendirdi.  

4- Zeytin Dostu Derneği tanıtımını temsilcisi Dilşen Oktay gerçekleştirdi. 2006 yılında kurulan derneğin Yönetim 

Kurulu Başkanlığını Abidin Tatlı yapmaktadır. Sektöre yönelik bir dernek olduğunu açıklayan temsilci zeytin ile 

ilgili bileşenleri bir araya getirerek sürtüşmelere son vermek istedik, açıklamasını yaptı. 

Yaptıkları etkinlikler hakkinda bilgiler verdi. 

Burhaniye’de yapılacak “Ulusal Zeytinyağı Festivali”’nde sonuçlanacak 3. Fotoğraf Yarışmasına konusu “Zeytin” 

olan fotoğraflar ile herkesin katılabileceği açıklandı. 

www.zeytindostu.org.tr adresinden web sitesine ulaşılabilineceği duyuruldu. 

5- Tiyatro Sanatçısı ve Eğitim Danışmanı Cihangir Turantaş’ın “SEVGİ” temalı çok özel sunumu tüm katılımcıların 

ilgisini çekti. Okunan şiirler sunuma ayrı bir renk kattı. 

6- Güçbirliği,Mart ayı toplantısında Gazeteci Yazar, Ayçe Dikmen'nin "Egede İz birakan Kadinlar "belgeselini ve 

kitabini imzalayacagi duyurusu yapıldı. 

7-2015 ve 2016 Yılına ait  katkilar hatırlatıldı. 

8-Termal tesisi yönetimi tarafindan,toplantıda yapılan ikramlara zam yapildigi duyuruldu. 

9-Etkinlikleri olan kuruluslarin,duyurularini  mail yolu ile  bize ulastirmalari istendi. 

10- Günün anısına fotoğraflar çekilerek, toplantı iyi dileklerle kapatıldı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU  

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Sözcüsü 

http://www.zeytindostu.org.tr/

